
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

(7 7

Об утверждении графика отчёта 
депутатов Совета депутатов 
муниципального округа Старое 
Крюково в городе Москве о 
проделанной работе в 2024 году

В соответствии с пп 3 п. 4.1 статьи 14 закона города Москвы от 6 ноября 
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 
п.З Порядка проведения отчёта депутата Совета депутатов муниципального 
округа Старое Крюково перед избирателями (в ред. от 18 декабря 2018 № 
15/10), Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково в городе 
Москве решил:

Утвердить график отчёта депутатов Совета депутатов муниципального 
округа Старое Крюково в городе Москве перед избирателями о проделанной 
работе в 2024 году:
-1 избирательный округ-11.02.2025г. в 16.00; по адресу: Зеленоград, корп. 828, 
пом. V Совет депутатов;
- II избирательный округ- 13.02.2025г.в 16.00; по адресу: Зеленоград, корп. 828, 
пом. V Совет депутатов.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Старое Крюково в городе Москве Голованову М.Ю.

1.

Глава муниципального округа 
Старое Крюково в городе Москве М.Ю.Г олованова


